
Zarządzenie nr 36/3/2015

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 13 marca 2015 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia  Magdalenie Kołtun -  Kierownikowi Referatu
ds. Udostępniania Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Wydziale Geodezji
Urzędu Miasta Lublin

Na podstawie  § 22 ust.1  i  § 25 oraz § 28 ust.7  Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin z późn. zm., w związku z ustawą  z dnia 17
maja 1989 r. - Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2014 r. poz.897 z późn.
zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam panią Magdalenę Kołtun – Kierownika Referatu ds. Udostępniania 
Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin 
do:

1) udostępniania  upoważnionym  osobom  danych  z  powiatowego  zasobu 
 geodezyjnego i kartograficznego m. Lublin;

2) wystawiania i podpisywania Dokumentu Obliczenia Opłaty oraz not korygujących,
3) podpisywania wypisów z ewidencji gruntów i budynków z wyłączeniem wypisów; 

 które  do  wywołania  skutków  prawnych   powinny  być  opatrzone  pieczęcią 
 urzędową.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Kierownika Referatu 
ds.  Udostępniania  Zasobu  Geodezyjnego  i  Kartograficznego  w  Wydziale  Geodezji  
Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Tracą moc zarządzenia:
1) nr  831/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  10  sierpnia  2011  r.  w sprawie

udzielenia  upoważnienia  Magdalenie  Kołtun  –  podinspektorowi  w  Wydziale
Geodezji Urzędu Miasta Lublin r.;

2) nr 25/7/2012 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 3 lipca 2012 r. w sprawie udzielenia  
upoważnienia  Magdalenie  Kołtun  -  inspektorowi  w  Wydziale  Geodezji  Urzędu 
Miasta Lublin.

Numer dokumentu Mdok: 224471/02/2015 Strona 1 z 2



§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Zarządzenie nr 36/3/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 13 marca 2015 r.
w sprawie udzielenia upoważnienia  Magdalenie Kołtun -  Kierownikowi Referatu ds. Udostępniania Zasobu

Geodezyjnego i Kartograficznego w Wydziale Geodezji Urzędu Miasta Lublin
Numer dokumentu Mdok: 224471/02/2015 Strona 2 z 2


